10, 95469 Speichersdorf, Gebäude- und Freifläche zu 554 m², 1/1 
Gemeinderecht, abgeleitet aus dem Ergebnis des Sachwertverfahrens, ohne die Be-
rücksichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, nach Abzug eines Risikoab-
schlags, zum Wertermittlungsstichtag 12.01.2024, auf rund: 

239.000,- EUR 
(in Worten: zweihundertneununddreißigtausend Euro) 

Zeitwert des Zubehörs 

Hierzu ist keine Aussage möglich, da die Innenbesichtigung nicht gewährt wurde. 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Wohngebäude von Süden 

Bild 2: Süd-Ost-Ansicht